
КАТЕГОРИИ 
за натпреварите по хемија за ученици од средно образование 

 
Струка/ година⇒категорија година категорија година категорија година категорија година категорија

гимназија I I II II III III IV IV 

хемиско-технолошка I I II III III IV IV IV 
здравствена, земјод.-ветерин., 
шумарско-дрвопрер., лични усл. I I II III III IV IV IV 

геолошка,рударска, металуршка I I II II III III IV IV 

текстилна I I II III III II IV IV 

графичка I I II II или III -  -  

сообраќајна I I -  -  -  

 


